PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

	   от 12.03.2014
	         № 391

	г. Новокубанск

Об итогах ежегодного конкурса

«Лучшие предприниматели Новокубанского района» за 2013 год
Во исполнение постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 28 апреля 2011 года № 672                     «О проведении ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели Новокубанского района», на основании протокола заседания конкурсной комиссии районного конкурса «Лучшие предприниматели Новокубанского района» от 25 февраля 2014 года п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить по результатам ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели Новокубанского района» по итогам 2013 года следующие места:

1) в номинации «Лучший предприниматель Новокубанского района»:

первое место – индивидуальному предпринимателю Мечкало Леониду Федоровичу;
второе место – индивидуальному предпринимателю Васильеву Сергею Николаевичу.
2) в номинации «Лучшее малое предприятие Новокубанского района» победителей не выявлено.
2. Отделу потребительской сферы администрации муниципального образования Новокубанский район (Дятлова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Новокубанского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Новокубанский район                                                                              Р.Г.Архипов